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Beboerinformation 

Status på Herlevhuses renoveringsplaner 
 

Hermed følger orientering omkring det igangværende forløb med Herlevhuses renoveringsplan. 

Seneste beboerorientering blev omdelt den 21. august 2023, hvor der blev orienteret omkring 

status på miljøhåndteringen.  

 

Status på renoveringsplaner for Herlevhuse 

Rådgiver har afsluttet sine forundersøgelser og miljøundersøgelser kort før sommer 2023. Her 

blev den overordnede konklusion, at flere af arbejderne vil kræve en større opretning, samt at 

der var en stor mænge miljøskadelige stoffer.  

 

Fokus var derfor, at der skulle laves en ekstra indvendig måling og plan for håndtering. Dette 

kan der læses mere om i beboerinformationen fra august. 

 

Rådgiver har efter sommerferien arbejdet på forskellige forslag, som skal præsenteres for 

følgegruppen den kommende periode. Forslagene vil omfatte renoveringsarbejder, som er 

nødvendige for Herlevhuse, men også konkrete forslag som ønskes af afdelingen. Når disse 

forslag er gennemgået, skal der arbejdes på at samle det hele som en helhedsplan for 

Herlevhuse. 

 

Disse forslag vil der blive arbejdet på i den kommende periode, da rådgiver vil tilrette dem ud fra 

de input, som flere beboere har udtrykt i de indsamlede spørgeskemaer.  

 

Spørgeskemaer, beboerinddragelse og beboermøder 

Der har i september og oktober 2023 været udsendt et spørgeskema til beboerne i Herlevhuse, 

og vi har i alt modtaget 94 udfyldte beboerskemaer. Der skal derfor lyde en stor tak til alle jer, 

som har taget jer tid til at svare. 

 

Rådgiver vil nu gå i gang med at tilrettelægge en proces, hvor de mange input og besvarelser 

bliver samlet, så de kan bruges i de kommende renoveringsoplæg. 

 

Planen for at inddrage beboerne og de mange inputs blev præsenteret for følgegruppen den 27. 

november 2023. Her blev det aftalt, at der kan afholdes et informationsmøde i starten af 2024, 

hvor der bliver informeret om beboerinddragelse og det kommende forløb for Herlevhuse. 

 

Invitationen til dette informationsmøde udsendes hurtigst muligt i februar 2024, når detaljerne 

for mødet er aftalt. 

 

Du kan se de tidligere beboerinformationer på www.herlevhuse.dk  

 

I ønskes en god jul og et godt nytår. 

 

Med venlig hilsen 

Følgegruppen  

http://www.herlevhuse.dk/

